
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 11517 m2
Číslo inzerátu (ID): 4282174 Datum vydání: 02.10.2024

Cena za nemovitost:

2 250 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme k prodeji pozemek v lokalitě "Na Ostrově" v obci
Třebechovice pod Orebem o celkové rozloze 11.517m2 při
komunikaci směrem na Polánky nad Dědinou. Jedná se o
pozemek určený z jedné třetiny územním plánem k zástavbě
řadovými bytovými domy, či případně rodinnými domy. Základní
inženýrské sítě na hraně pozemku.  Uvedená cena za m2 se
vztahuje pouze na část pozemku určeného k zástavbě, zbylá část
pozemku - cena k jednání. Více informací při osobním jednání v
RK Evropa.

ID inzerátu ESO: 4282174
Inzerát vydán: 02.10.2024
ID zakázky v RK: 6455220
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 11517 m2
Plocha pozemku: 11517 m2
Parkování: Není
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Berg
Tel:

+420 734 241 580,
Email:

jiri.berg@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


